Ko3nosa MapuHa CepreesHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

¥53/07-
25

¥54/07-
25

¥55/07-
25

¥56/07-
25

¥57/07-
25

¥58/07-
25

¥59/07-
25

¥Y60/07-
25

Y¥61/07-
25

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

4yrno Ko3nosa M.C.

yno Ko3nosa M.C.

yrno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

yno Ko3noea M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

4yrno Kosnosa M.C.

haTa
COoCTaBJIeHMA
oT4yeTa

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

14.07.2025

CBepeHusn

Kosnosa MapuHa CepreeBHa

001093

03.10.2007

06beKkT
OLLeHKM

KBapTuMpa

nomeLleHune

HeXwunoe
3AaHne

KBapTupa

Y4yacTok

YyacTok

OOM 1"
Yy4aCcToOK

OOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



¥62/07-
25

¥63/07-
25

Y64/07-
25

¥65/07-
25

Y66/07-
25

Y67/08-
25

Y68/08-
25

¥69/08-
25

¥y70/08-
25

¥71/08-
25

Y72/08-
25

Y73/08-
25

Y74/08-
25

¥75/09-
25

¥76/09-
25

yrno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

yno Ko3nosa M.C.

4yno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

4yrno Ko3nosa M.C.

yrno Ko3noea M.C.

4yrno Ko3noea M.C.

17.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

07.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

24.09.2025

24.09.2025

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

OoM

oM

Y4yacTok

YyacTok

AO0OM n
y4aCTOK

YyacTok

KUon
IOM

HEXXWJIOE

KBapTupa

Y4yacTok

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



