Козлова Марина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Козлова Марина Сергеевна 001093 03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						У53/07- 25	чпо Козлова М.С.	01.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
						У54/07- 25	чпо Козлова М.С.	01.07.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
У55/07- 25	чпо Козлова М.С.	01.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости						
У56/07- 25	чпо Козлова М.С.	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
У57/07- 25	чпо Козлова М.С.	07.07.2025	Участок	рыночная	Оценка недвижимости						
У58/07- 25	чпо Козлова М.С.	07.07.2025	Участок	рыночная	Оценка недвижимости						
У59/07- 25	чпо Козлова М.С.	07.07.2025	дом и участок	рыночная	Оценка недвижимости						
У60/07- 25	чпо Козлова М.С.	09.07.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости						
У61/07- 25	чпо Козлова М.С.	14.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						

У62/07- 25	чпо Козлова М.С.	17.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У63/07- 25	чпо Козлова М.С.	22.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У64/07-	чпо Козлова М.С.	22.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У65/07- 25	чпо Козлова М.С.	22.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У66/07-	чпо Козлова М.С.	22.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У67/08- 25	чпо Козлова М.С.	07.08.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
У68/08-	чпо Козлова М.С.	07.08.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
У69/08- 25	чпо Козлова М.С.	08.08.2025	Участок	рыночная	Оценка недвижимости
У70/08- 25	чпо Козлова М.С.	18.08.2025	Участок	рыночная	Оценка недвижимости
У71/08- 25	чпо Козлова М.С.	18.08.2025	дом и участок	рыночная	Оценка недвижимости
У72/08- 25	чпо Козлова М.С.	20.08.2025	Участок	рыночная	Оценка недвижимости
У73/08- 25	чпо Козлова М.С.	21.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
У74/08- 25	чпо Козлова М.С.	21.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
У75/09- 25	чпо Козлова М.С.	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У76/09- 25	чпо Козлова М.С.	24.09.2025	Участок	рыночная	Оценка недвижимости